Que con oficio 4120-E1-29145 del 16 de marzo de 2009, la empresa Transportadora de 
Gas del Interior S.A. E.S.P. TGI. remitió a este Ministerio las radicaciones solicitadas. 

Que la empresa Transportadora de Gas del Interior S.A. E.S.P. TGI. realizó el pago por la 
suma de SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/L ($63.167.464), por concepto del 
servicio de evaluación de la modificación de la Licencia Ambiental, con número de 
referencia 15401809.  

Que el artículo 28 de la Ley 344 de 1996, modificado por el artículo 96 de la Ley 633 de 
2000, faculta a este Ministerio para cobrar los servicios de evaluación y seguimiento de la